
POSTANOWIENIE NR 99/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Szudziałowo na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Szudziałowo 
ustalonych postanowieniem Nr DSW-532-22/2018 Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 26 lipca 
2018 r. w sprawie podziału Gminy Szudziałowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 3271). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Szudziałowo, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Suwałkach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Suwałkach. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Szudziałowo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Suwałkach 

 
 

Jacek Sowul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FE7C2F-2F9F-4A4E-9DB8-E4EB75B9372F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 99/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 14 września 2023 r. 

Podział Gminy Szudziałowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Miejscowość Szudziałowo. Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1A, 16-113 
Szudziałowo 

2 

Miejscowości: Biały Ług, 
Boratyńszczyzna, Harkawicze, Jeziorek, 

Klin, Kozłowy Ług, Lipowy Most, 
Łaźnisko, Markowy Wygon, Nowe 
Trzciano, Nowinka, Nowy Ostrów, 

Ostrówek, Ostrów Północny, Pierożki, 
Poczopek, Podłaźnisko, Rowek, Słoja, 

Słójka, Słójka-Borowszczyzna, 
Sosnowik, Stare Trzciano, Suchy Hrud, 

Sukowicze, Talkowszczyzna. 

Urząd Gminy, ul. Bankowa 1, 16-113 
Szudziałowo 

3 Miejscowości: Brzozowy Hrud, 
Wierzchlesie. 

Remiza OSP, Wierzchlesie 94, 16-113 
Szudziałowo 

4 

Miejscowości: Babiki, 
Chmielowszczyzna, Grzybowszczyzna, 

Horczaki, Knyszewicze, Minkowce, 
Miszkieniki Wielkie, Suchynicze, 

Szczęsnowicze, Usnarz Górny, 
Wojnowce, Zubrzyca Mała, Zubrzyca 

Wielka. 

Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej, Babiki 22A, 
16-113 Szudziałowo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FE7C2F-2F9F-4A4E-9DB8-E4EB75B9372F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 99/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Szudziałowo na stałe obwody głosowania


